
        ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       HUYỆN VĨNH LINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Số:            /QĐ-UBND                  Vĩnh Linh, ngày      tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân bổ chi tiết vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách trung ương thực 

hiện Dự án 2 - Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội  

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 5024/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của UBND 

huyện Vĩnh Linh về việc phân bổ vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách trung 

ương thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023; 

Căn cứ Văn bản số 495/UBND-TCKH ngày 07/4/2023 của UBND huyện 

về việc thực hiện Dự án 2 - Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - 

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số      

515/TTr-TCKH ngày 28/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phân bổ chi tiết 2.455.000.000 đồng (Hai tỷ bốn trăm năm mươi 

lăm triệu đồng) vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách trung ương thực hiện Dự án 

2 - Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân 

tộc thiểu số và miền núi năm 2023 tại Quyết định 5024/QĐ-UBND ngày 

31/12/2022 của UBND huyện cho các công trình, chủ đầu tư theo Biểu đính kèm 

Quyết định này. 

  Điều 2. Chủ đầu tư có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng và 

thanh quyết toán nguồn vốn trên theo đúng quy định của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Linh và Chủ đầu tư có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 3;          CHỦ TỊCH 
- Ban Dân tộc tỉnh; 

- Chủ tịch; các Phó CT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TCKH.                                    
 

 

Thái Văn Thành 



   BIỂU DANH MỤC DỰ ÁN ĐƯỢC CẤP VỐN (vốn đầu tư phát triển) 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /    /2023 của UBND huyện) 

ĐVT: Triệu đồng 

TT 
Danh mục 

các chương trình, dự án 

Mã số tiểu 

CT, 

nhiệm vụ, 

dự án 

thành 

phần 

Chủ đầu 

tư 

Địa 

điểm 

Thời 

gian 

KC-HT 

Quyết 

định đầu 

tư ngày 

tháng 

năm 

Tổng mức đầu tư  
Kế hoạch 

vốn Ngân 

sách Trung 

ương phân 

bổ năm 

2023 

Ghi 

chú Tổng số 

Trong đó 

NSTW 

Dân 

đóng 

góp 

II 

Dự án 2: Quy hoạch sắp xếp, 

bố trí ổn định dân cư những 

nơi cần thiết 

0512         2.842,11 2.700,00 142,105 2.455,000 
 

+  

Dự án bố trí ổn định dân cư tại 

thôn Mít xã Vĩnh Ô; HM: Đường 

giao thông khu sản xuất xóm 6 

thôn Mít 

0512 

Ban 

QLDA, 

PTQĐ& 

CCN, DLB 

Xã 

Vĩnh Ô 
2023 

1448/QĐ-

UBND ngày 

09/6/2022 

của UBND 

huyện  

1.052,632 1.000,000 52,632 1.000,000   

+  

Dự án bố trí ổn định dân cư tại 

thôn Mít xã Vĩnh Ô; HM: Bê 

tông hóa đường giao thông khe 

Vịt thôn Mít 

0512 
UBND xã 

Vĩnh Ô 

Xã 

Vĩnh Ô 

2023-

2024 

60/QĐ-

UBND ngày 

26/4/2023 

của UBND 

xã Vĩnh Ô  

842,105 800,000 42,105 655,000 

Thực 

hiện 

theo 

cơ 

chế 

đặc 

thù 

 + 

Dự án bố trí ổn định dân cư tại 

thôn Mít xã Vĩnh Ô; HM: Bê 

tông hóa đường giao thông ra 

đập Lava thôn Mít 

0512 

Ban 

QLDA, 

PTQĐ& 

CCN, DLB 

Xã 

Vĩnh Ô 

2023-

2024 

 1352/QĐ-

UBND ngày 

26/5/2022 

của UBND 

huyện 

947,368 900,000 47,368 800,000   

  

 

    


		2023-06-28T16:29:58+0700


		2023-06-28T16:47:42+0700


		2023-06-28T17:01:59+0700


		2023-06-29T14:51:57+0700


		2023-06-29T16:42:11+0700


		2023-06-29T16:42:11+0700


		2023-06-29T16:42:11+0700


		2023-06-29T16:42:11+0700


		2023-06-29T16:45:38+0700


		2023-06-29T16:45:38+0700


		2023-06-29T16:45:38+0700




